
Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

BARBADILLO DE ARIZON, MARIA 

CARRASCO NEVADO, LUIS ENRIQUE 

DOMINGUEZ GARCIA, JAVIER 

ENRIQUEZ PEÑA, ALBA 

GARCIA INFANTES, ROCIO CONCEPCION

RUIZ FERNANDEZ, NURIA 

SANCHO GALAN, PAU 

TRIGO CORDOBA, EMILIANO 

CASADO MUÑOZ, ESTHER 

CASADO MUÑOZ, ESTHER 

CONVOCATORIA CAPÍTULO VI MARZO 2019 

01C151/NDI01582 ANEXO 1 

4904 

7603 

8966 

6650 

0658 

7798 

7936 

4888 

8967 

9670 

Concurso contrato 

No presenta fotocopia titulo 

Falta Certificación o copia   
del expediente académico   
detallado por asignaturas y   
calificaciones  

No presenta D.N.I. 

Vicerrector/a de Ordenación Académica y Personal 

CARLOS MORENO AGUILAR 

En Cadiz, 5 de Abril de 2019 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2019/D/LD/CCTO/3  

Total aspirantes admitidos: 8  

Total aspirantes excluidos: 2  

Los interesados tendrán un plazo de 10 días desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan   
motivado la exclusión.   
  

Des. plaza 

Investigador/a Licenciado/a 

Discap.

Discap.

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

Incidencias 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

PROVISIONAL 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

BENITO JAREÑO, JAVIER 

PINAGLIA TOBARUELA, GONZALO 

POZO ARANDA, LIDIA 

ROJAS TORRES, MARTA 

ESPEJO PERALBO, DANIEL 

CONVOCATORIA CAPÍTULO VI MARZO 2019 

01C125/NDI01583 ANEXO 2 

5338 

9151 

6809 

5812 

9424 

Concurso contrato 

No presenta D.N.I. 

Vicerrector/a de Ordenación Académica y Personal 

CARLOS MORENO AGUILAR 

En Cadiz, 5 de Abril de 2019 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2019/D/LD/CCTO/3  

Total aspirantes admitidos: 4  

Total aspirantes excluidos: 1  

Los interesados tendrán un plazo de 10 días desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan   
motivado la exclusión.   
  

Des. plaza 

Investigador/a Diplomado/a 

Discap.

Discap.

N 

N 

N 

N 

N 

Incidencias 

Incidencias 
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